
Şuşa şəhəri yaxınlığında 
Azərbaycan və rusiyalı hərbçilərin ol-
duğu blokposta qumbara atan erməni 
terrorçunun 1975-ci il təvəllüdlü 
Norayr Mirzoyan olduğu məlum olub. 
Təəssüf ki, həmin terrorçu Rusiya 
sülhməramlıları tərəfindən tutularaq 
Ermənistana təhvil verilib. 

Hadisə nəticəsində müddətdən 

artıq həqiqi hərbi xidmət qulluqçu-
su, çavuş Hafiz Nəsibov və daha 2 
hərbçimiz müxtəlif dərəcəli bədən 
xəsarətləri alıb. Artıq törədilən 
terror təxribatı ilə bağlı Azərbaycan 
tərəfində cinayət işi açıldığı bildirilir. 

Bundan sonra noyabrın 14-də 
ermənilər başqa bir təxribata əl atıb-
lar. Bu barədə Azərbaycanın Müdafiə 
Nazirliyindən verilən məlumata görə, 
Ermənistan-Azərbaycan dövlət 
sərhədinin Laçın rayonu sahəsində 
vəziyyəti gərginləşdirmək məqsədilə 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri növbəti təxribata cəhd 
göstərib. Belə ki, həmin gün səhər 
saatlarından başlayaraq Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bir qrup şəxsi 
heyətinin və texnikasının Laçın 
rayonunun sərhədi istiqamətində 
cəmləşdirilməsi, o cümlədən təxribata 
hazırlığı bölmələrimiz tərəfindən 
müşahidə edilib. 

Ermənilərin növbəti təxribatının 
qarşısını almaq məqsədilə 
Azərbaycan Ordusunun bu 
istiqamətdə yerləşən bölmələri 
təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçi-
rib. Əməliyyat şəraitinə uyğun olaraq 
ordumuzun bölmələri tərəfindən 
əvvəlcədən müəyyən edilmiş plana 
əsasən zəruri fəaliyyətlər icra olunub. 
Nəticədə qarşı tərəfin hərbi qulluq-
çuları ərazidən çəkilməyə məcbur 

edilib. Hazırda əməliyyat şəraiti 
bölmələrimizin nəzarəti altındadır.

Nazirliyin məlumatına görə, 
Ermənistan tərəfi ötən həftə də dövlət 
sərhədinin Laçın istiqamətində 60 
nəfərlik şəxsi heyəti yerləşdirməklə 
təxribat törətməyə cəhd göstərmiş 
və ordumuzun gördüyü əks-tədbirlər 
nəticəsində Ermənistanın bu 

cəhdi də iflasa uğramışdı. Müdafiə 
 Nazirliyi tərəfindən bəyan edilmiş-
di ki, Ermənistan tərəfinin bu kimi 
təxribatlarının qarşısı qətiyyətlə 
alınacaq: “Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyi bu kimi hərbi avantüraya 
son qoymalıdır. Bütün bunlar bir daha 
onu göstərir ki, Ermənistan tərəfi iki 
ölkənin dövlət sərhədinin danışıqlar 
yolu ilə delimitasiyası və demarka-
siyasında maraqlı deyildir. Bildiririk 
ki, Ermənistan-Azərbaycan dövlət 
sərhədində yaradılan istənilən qar-
şıdurmanın nəticələrinə görə bütün 
məsuliyyət Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin üzərinə düşəcək”.

Qeyd edək ki, son həftələrdə 
separatçı erməni qruplaşmaları 
aktiv fəaliyyətə keçib və Azərbaycan 
ərazisində təxribatların sayını artı-
rıblar. Bu cür addımlar Ermənistanın 
sabiq müdafiə naziri Arşak Kara-
petyanın Qarabağa qeyri-qanuni 
səfərindən sonra aktivləşib. Erməni 
terrorçuları bundan əvvəl nadir 
hallarda atəş açırdılarsa, noyab-
rın 13-dən etibarən atəşi saatlarla 
davam etdirilər. Bütün bunlar onu 
göstərir ki, erməni təxribatları dövlət 
səviyyəsində həyuata keçirilir. 

Artıq Ermənistanın bəzi siya-
si dairələri, parlamentariləri də 
Azərbaycanla Ermənistan arasın-
da “sülh erası”nın açılmadan başa 

çatdığını bəyan edirlər. Belə bir fikri 
Ermənistan parlamentində “Mənim 
şərəfim” partiyasını təmsil edən 
deputat Tiqran Abramyan öz “Fa-
cebook” səhifəsində açıqlayıb. O 
qeyd edib ki, nə qədər ki, Paşinyan 
hakimiyyətdədir, heç vaxt sülh olma-
yacaq.

Onun sözlərinə görə, ar-
tıq gərginlik pik həddə çatıb və 
Ermənistan Müdafiə Nazirliyi bunu 
cəmiyyətdən gizlətməkdə çətinlik 
çəkir: “Sərhədin şərq hissəsində 
olan gərginlik artıq Müdafiə Nazirliyi 
tərəfindən təsdiqləndi. Biz qeyri-
rəsmi mənbələr vasitəsilə sərhəddən 
xoşagəlməz hadisələr haqqında 
məlumat alırıq. Əldə etdiyimiz 
məlumatların hamısı bəd xəbərlərdir. 
Müdafiə Nazirliyinə məsləhət 
görürəm ki, doğru informasiyanı 
cəmiyyətdən gizlətməsin və xalqımız 
sərhəddə olan hadisələr haqqında 
dolğun məlumatlandırılsın. Bu, həm 
hakimiyyət üçün, həm də xalq üçün 
faydalıdır. Ən azından, panikanın 
qarşısını alın. Yoxsa mənfi nəticələrlə 
üzləşəcəyik”.

Artıq beynəlxalq təşkilatlar da 
regionda yaranmış gərgin vəziyyətlə 
bağlı bəyanatlar səsləndirməkdədir. 
Avropa İttifaqının (Aİ) Cənubi Qafqaz 
üzrə xüsusi nümayəndəsi Toyvo Klaar 
ötən həftə Ermənistanla Azərbaycan 
arasında vəziyyətin gərginləşməsini 

şərh edərək bildirib ki, “gərginliyi 
azaltmaq, səbəbləri aradan qaldırmaq 
və hərtərəfli nizamlamaya nail olmaq 
üçün işə başlamaq lazımdır”.

Qeyd etməliyik ki, Azərbaycan 
Ordusunin Ermənistanla sərhəd 
bölgələrdəki bölmələri düşmənin 
təxribatlarına cavab olaraq layiqli 
tədbirlər görməkdədir. Noyabrın 14-
də Zəngəzurda ermənilərin bir neçə 
postu ələ keçirilib. Bununla bağlı 
yayılmış görüntülərdən aydın olur ki, 
ermənilər təxribat törətmək istəyərək, 
postlarımıza hücum ediblər. Lakin 
şanlı ordumuzun əsgərləri onları geri 
oturdublar. Ermənilər silah-sursat-
larını və hərbi texnikalarını ataraq 
ərazidən qaçıblar.

Bundan əlavə, erməni mətbuatının 
yazdığına görə, Azərbaycan 
ermənilərin Çakaten adlandırdıqları 
ərazidə nəzarət-buraxılış məntəqəsi 
yerləşdirib. Bununla bağlı məlumat 
verən Qafan meri Gevorq Parsyan 
deyib ki, bütün qorxuları özünü 
doğruldur: “Bu, bizim üçün çox ciddi 
problemdir. Çünki bu yol bağla-
nıb və qəsəbələrə getmək üçün, 
ümumiyyətlə, alternativ yol yoxdur. 
Yeganə seçim Mehri vasitəsilədir. 
Əslində uzunluğu 7-8 kilometr 
olan və Qafana gedən yol 150 
kilometrə qədər uzanacaq. 90-cı 
illərdə salınmış yeganə qısa alter-
nativ yol keçilməzdir və üzərində 
ciddi iş aparılmalıdır. Biz bu altı 
kəndin sakinlərinin qayğısına qal-
malıyıq. Bu yaxınlarda bildim ki, 
Azərbaycan gömrük postu yaradır. 
Vətəndaşlarımızın oradan keçməsi nə 
dərəcədə məqsədəuyğun olacaq?”

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Bakıda Beynəlxalq Biznes Forum keçirilir 

Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyinin və Türkiyə Respub-
likasının Ticarət Nazirliyinin dəstəyi, 
Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agent-
liyinin (KOBİA), Türkiyənin Müstəqil 
Sənayeçi və İş Adamları Dərnəyinin 
(MÜSİAD) və İBF-nin təşkilatçılığı ilə 
keçirilən forumda 30-a yaxın ölkədən 
dövlət rəsmiləri, iş adamları, investor-
lar, beynəlxalq təşkilatların və diplo-
matik korpusun nümayəndələri iştirak 
ediblər. “Azərbaycan: Asiyanın incisi” 
şüarı ilə keçirilən forumun məqsədi 
Azərbaycanın investisiya imkanlarını, 
o cümlədən işğaldan azad olunmuş 
ərazilərimizin zəngin potensialını 
xarici sərmayədarlara təqdim etmək, 
iştirakçı ölkələr arasında iqtisadi-
ticarət əlaqələrini, biznes sahəsində 
əməkdaşlığı genişləndirməkdir.

Tədbir Beynəlxalq Biznes Forumun 
ənənələrinə uyğun olaraq, müqəddəs 
Qurani-Kərimdən ayələrin oxunması ilə 
başlayıb.

Forum çərçivəsində Azərbaycan-
Türkiyə qardaşlığı, ölkəmizin əlverişli 
biznes və investisiya mühiti barədə 
filmlər nümayiş olunub.

Tədbirin açılışında çıxış edən 
Azərbaycanın iqtisadiyyat naziri Mikayıl 
Cabbarov ölkəmizin ilk dəfə Beynəlxalq 
Biznes Foruma ev sahibliyi etməsinin 
əlamətdar hadisə olduğunu, tədbirin 
Azərbaycanın biznes və investisiya 
mühitinin geniş investor auditoriyasına 
tanıdılması, yerli və xarici investorlar 
arasında əlaqələrin inkişafı, innovativ 
təşəbbüslərin formalaşması və yeni 
layihələrin reallaşdırılması üçün geniş 
imkanların yaradılması baxımından 
əhəmiyyətini qeyd edib. İqtisadiyyat na-
ziri Azərbaycan iqtisadiyyatının prioritet 
sahələri barədə məlumat verib, qarşıya 
qoyulmuş hədəflərin reallaşdırılması 
istiqamətində görülən tədbirləri diqqətə 
çatdırıb.

Azərbaycan iqtisadiyyatının 
inkişaf mənzərəsinin, eləcə də sabit 
makroiqtisadi vəziyyətin ölkəmizdə 
biznes layihələrin icrası istiqamətində 
qərarların verilməsində mühüm rol 
oynadığını vurğulayan iqtisadiyyat 
naziri iqtisadi göstəricilər barədə ətraflı 
məlumat verib. Bildirilib ki, hazırda 
Azərbaycanın strateji valyuta ehtiyatları 
52 milyard ABŞ dollarını ötüb ki, bunun 
da ÜDM-ə nisbəti 108 faizdir və xarici 
dövlət borcunu 6 dəfədən çox üstələyir. 
Bu ilin yanvar-sentyabr aylarında ÜDM 
4,8 faiz, qeyri-neft sektorunda isə 6,2 
faiz artıb. ÜDM-də qeyri-neft sektoru-
nun payı 64 faiz təşkil edib. Sənayenin 
inkişafına xüsusi diqqət yetirildiyini 
qeyd edən nazir bu sahədə sənaye 
zonaları, investisiya təşviqi sənədi kimi 
mütərəqqi alət və mexanizmlərin tətbiq 
edildiyini diqqətə çatdırıb, sənaye zo-
nalarına 6,7 milyard manat investisiya 
yatırımının nəzərdə tutulduğunu, artıq 
6,3 milyard manat investisiya qoyulu-
şunun həyata keçirildiyini bildirib. Nazir 
qeyd edib ki, bu ilin 9 ayında qeyri-neft 
ixracı 41 faizədək artıb ki, bu, indiyədək 
müşahidə olunan ən yüksək göstəricidir. 
Qeyri-neft sənayesi məhsulları ixra-
cı 1,6 dəfə artıb. Sənaye məhsulları 
ixracının 320 milyon dolları sənaye 
zonalarının payına düşür ki, bu da ötən 
ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2 
dəfə çoxdur.

Azərbaycanın əlverişli coğrafi 
mövqeyinin, böyük tranzit potensialının, 
müasir infrastrukturunun, ölkəmizin 
təşəbbüsü və iştirakı ilə həyata keçirilən 
regional layihələrin xarici birbaşa 
sərmayələrin cəlbi üçün əsas faktorlar 
olduğunu vurğulayan iqtisadiyyat naziri 

investorları fəal əməkdaşlığa dəvət 
edib.

Biznes forumda torpaqlarımızın 
işğaldan azad edilməsinin böyük tarixi-
siyasi və iqtisadi önəm kəsb etdiyi qeyd 
olunub. Vurğulanıb ki, türk birliyinə 
mühüm töhfə verən və bölgədə davamlı 
sülh və sabitliyin əldə olunmasına yol 
açan bu tarixi Qələbəyə görə Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VIII 
Zirvə Görüşündə Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti, müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev “Türk Dünyası-
nın Ali Ordeni” ilə təltif olunub. Diqqətə 
çatdırılıb ki, Qarabağda geniş regional 
inteqrasiya imkanları var və burada 
bərpa-quruculuq işlərinə MÜSİAD 
üzvlərinin biznes subyektlərinin cəlb 
olunması iqtisadi-ticarət əməkdaşlığına 
önəmli töhfə verəcək.

Türkiyə Respublikasının xəzinə 
və maliyyə nazirinin müavini Nured-
din Nebati Azərbaycanın işğaldan 
azad edilmiş ərazilərinin dirçəldilməsi 
layihələrində Türkiyə şirkətlərinin 
fəal iştirak etdiyini, bunun iqtisadi 
əməkdaşlığa, biznesin dirçəlişinə, yeni 
müəssisələrin və iş yerlərinin açılması-
na əhəmiyyətli töhfə olacağını vurğu-
layıb, kənd təsərrüfatı, turizm, tikinti, 
bərpa olunan enerji və digər sahələrdə 
işbirliyinin, təcrübə mübadiləsinin 
daha da genişləndirilməsi ilə bağlı 
fikirlərini bölüşüb. N.Nebati Türkiyə 
və Azərbaycan arasında qarşılıqlı 
ticarətin həcminin 15 milyard dollara 
çatdırılması hədəfinin də əməkdaşlığın 
gücləndirilməsinə əlavə stimul yaratdı-
ğını diqqətə çatdırıb.

Beynəlxalq Biznes Forumun 
 prezidenti Erol Yarar, Azərbaycan 

 Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları 
Milli Konfederasiyasının prezidenti 
Məmməd Musayev, KOBİA-nın İdarə 
Heyətinin sədri Orxan Məmmədov 
və MÜSİAD-ın İdarə Heyətinin sədri 
Mahmut Asmalı çıxışlarında Forumun 
Azərbaycanda keçirilməsinin önəmini, 
tədbirin yeni əlaqələrin qurulmasına və 
investisiya qoyuluşlarına şərait yaratdı-
ğını vurğulayıblar.

Sonra KOBİA və MÜSİAD arasında 
Birgə Yol Xəritəsi, Azərbaycan Respub-
likasının İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi və İstanbul Dövlət Özəl Sektor 
Tərəfdaşlığı Kamillik Mərkəzi arasında 
dövlət-özəl tərəfdaşlığı üzrə Niyyət 
Protokolu, Gənc Sahibkarlar Şəbəkəsi 
Assosiasiyası ilə “Gənc MÜSİAD” 
arasında əməkdaşlığa dair anlaşma 
memorandumu imzalanıb. 

Forum çərçivəsində Azərbaycanın 
investisiya imkanlarına və dövlət-özəl 
sektor tərəfdaşlığına (DÖST/PPP) 
dair panellər təşkil olunub. Panel 
iclaslarında Azərbaycanın əlverişli 
biznes və investisiya mühiti, ölkəmizin, 
o cümlədən Qarabağın investisiya 
potensialı, DÖST layihələrinin tətbiqi, 
bu sahədə Türkiyə təcrübəsi, işğaldan 
azad edilmiş ərazilərimizdə sosial-iqti-
sadi infrastrukturun yenidən qurulması 
prosesində PPP modelinin roluna dair 
təqdimatlar keçirilib, yerli sahibkarlıq 
subyektlərinin məhsul və xidmətləri, 
eləcə də ölkəmizdə yerli və xarici iş 
adamlarına və investorlara dəstək 
göstərən qurumların fəaliyyəti barədə 
sərgi təşkil olunub.

Forum zamanı, həmçinin iş adamla-
rı arasında ikitərəfli görüşlər keçiriləcək, 
Forumda iştirak edən xarici iş adamları 
və investorlar bir sıra müəssisələrdə is-
tehsal prosesi ilə tanış olacaq, yerli sa-
hibkarlarla əməkdaşlıq imkanlarına və 
investisiya qoyuluşuna dair müzakirələr 
aparacaqlar. 

Vahid əlaqələndirmə mərkəzlərinə 3250 
şəhid ailəsi üzvü və qazi müraciət edib

Prezident İlham Əliyevin 2021-ci 
il iyunun 25-də imzaladığı  fərmana 
əsasən yaradılan vahid əlaqələndirmə 
mərkəzlərinə indiyədək şəhidlərimizin 
ailə üzvləri, müharibə əlilləri və Vətən 
müharibəsində xəsarət almış hərbi 
qulluqçulardan ibarət 3250 şəxs (o 
cümlədən Çağrı Mərkəzi-142 vasitəsilə 
238 şəxs) müraciət edib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirli-
yinin İctimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya 
şöbəsindən AZƏRTAC-a verilən məlumata 
görə, Bakı şəhərində və Abşeron rayonundakı 
DOST mərkəzlərində fəaliyyət göstərən vahid 
əlaqələndirmə mərkəzlərdə həmin kateqoriya-
lara aid vətəndaşlara əmək, məşğulluq, sosial 
müdafiə, tibbi-sosial ekspertiza, reabilitasiya, 
müalicə, müayinə və s. sahələr üzrə  21 dövlət 
orqanı (6 mərkəzi, 15 yerli icra hakimiyyəti 
orqanı) tərəfindən 26 istiqamətdə xidmətlər “bir 
pəncərə”dən, operativ, şəffaf şəkildə, vətəndaş 
məmnunluğu prinsipi əsasında göstərilir. 

Mərkəzlərə :Əmək və Əhalinin Sosi-
al Müdafiəsi Nazirliyi üzrə 999 müraciət, 
Müdafiə Nazirliyi üzrə 1335 müraciət, Səhiyyə 

 Nazirliyi üzrə 67 müraciət, Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti üzrə 153 
müraciət, yerli icra hakimiyyəti orqanları üzrə 
190 müraciət, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi üzrə 66 müraciət, Dövlət Sığorta 
Kommersiya Şirkəti üzrə 206 müraciət, Çağrı 
Mərkəzi-142 vasitəsilə 238 müraciət daxil 
olub. 

Yaxasını Füzulinin və 
Qubadlının azad edilməsinə 
görə, eləcə də “Cəsur 
döyüşçü”medalları bəzəyən 
Ağaxan Ağayev zabit kimi 
Vətənin harayına yetməsi, 
şərəfli döyüş yolunu məhz 
qeyrət qalası Şuşada başa 
vurması və xalqımıza Zəfər 
Gününün tükənməz sevincini 
yaşadanlardan biri olması 
ilə fəxr edir. Hazırda doğma 
rayon təhsil şöbəsinin müdiri 
kimi məsul bir vəzifəni icra 
etsə də, hər an özünü Vətən 
üçün can əsirgəməyən əsgər 
sayır. 

Zəfər Günü ərəfəsində 
məni cəsur döyüşçü Ağaxan 
Ağayevlə tanış etdiyinə görə 
şair dostum Ədalət Salmana 
minnətdaram. İllərdən bəri 
“Sözün işığı” qəzetinin baş 
redaktoru olan həmkarım 
həmin missiyası ilə Ağaxan 
müəllimin əməlin, hünərin 
işığında parlayan obrazını 
gözlərim önündə canlanandır-
dı. Şair onun qapısını göstərib 
dedi ki, görürsən, qəbul günü 
və saatları ilə bağlı heç bir 
lövhə yoxdur. Ağaxan müəllim 
bura gəldiyi ilk gndən həmin 
lövhəni çıxartdırıb. Yəni, qa-
pısı hər bir təhsil işçisi, hər bir 
valideyn üçün istənilən vaxt 
açıqdır. Döyüşçü-müəllimlə iş 
otağındaca beş-on dəqiqəlik 
söhbətimiz də onun işıqlı au-
rasına düşməyim üçün yetərli 
oldu. İgid Vətən oğlunun 
döyüş tarixçəsi haqqında bəzi 
bilgilər əldə etdim.

Ağaxan Ağayev 
müharibənin barıt qoxusunu 
öncə Füzuli rayonunun Alxanlı 
kəndində duyub. Sentyabrın 
27-də saat 7-30-da orada mi-
naatan batareyanın taqım ko-
mandiri kimi ilk döyüşünə baş-
layıb. Dediyinə görə, yenicə 
formalaşan taqımda əsgərlər 
çox tezliklə doğmalaşaraq, 
bir-birinin qan, can və şan 
qardaşları olublar. Döyüşlərin 
ikinci günü tabor koman-
diri olan kapitanın minaya 
düşərək ayaqlarını itirməsi 
onların düşmənə olan nifrətini 
daha da coşdurub. Vəzifələri 
verilən koordinatlarla düşmən 
mövqelərini dəqiq nişan alıb 
vurmaq olan minaatanlar qat-
qat artıq qisas almaqdan ötrü 
əllərindən gələni ediblər.

– Biz hər gün irəliləyirdik, 
– deyə o, bildirir. – Mənfur 
erməni silahlıları isə öz 
əsgərlərinin meyitlərini qoyub 
qaçırdılar. Partlayan mina və 
mərmi səslərindən yer-göy 
lərzəyə gəlirdi. 30 ilə yaxın 
işğal altında saxladığı əzəli 

torpaqlarımızda keçilməz 
istehkamlar qurmuş düşmən 
arxayın idi ki, biz əks-hücum 
əməliyyatları ilə heç nəyə 
nail ola bilməyəcəyik. Ya da, 
uzaq başı, döyüşlər 3-4 gün 
çəkəcək və onarın havadarları 
bizi yenə də atəşkəsə məcbur 
edəcəklər. Amma elə olmadı. 
Rəşadətli ordumuz bütün 
sədləri qıraraq addım-addım, 
kənd-kənd irəli getdi. Zəfər 
dalınca zəfər qazandıq. Çünki 
bu, müzəffər Ali Baş Koman-
danımızın əmri idi: öldü var, 
döndü yoxdur! Əsgərlərimizin 
Vətən eşqi elə coşmuşdu ki, 
bəziləri irəli atılanda tələb 
olunan ziqzaqvari hərəkət 
etməyi unudur, düz irəli 
şığıyırdılar. Əlbəttə, bu zaman 
itkilər də olurdu. Amma hər 
kəs ölümün gözünə dik baxır, 
kimsə düşmənə aman vermək 
istəmirdi.

Füzuli uğrunda gedən 
ölüm-dirim döyüşlərinin 
birində igid taqım koman-
diri sol qolundan yaralanıb. 
Ancaq düz iki gün savaş 
meydanından çıxa bilməyib 
və qolu şişib. Yalnız üçüncü 
gün onu sanitar maşını ilə 
hərbi hospitala apara biliblər. 
Zəruri müalicə prosedurlarını 
yarımçıq qoyub yenidən ön 
xəttə qayıdıb. Artıq onların 
batareyası xeyli irəli getmiş-
di. Komandir üçün darıxmış 
gənc əsgərlər sanki bir 
qədər də böyümüş, daha 
cəsarətli və dönməz olmuş-
dular. Burada “İgiddən güllə 
də qorxar” məsəlini xatırla-
yan baş leytenant Ağaxan 
Ağayev tam əminliklə dü-
şünüb ki, çox çəkməz, belə 
qorxubilməz döyüşçülərlə 
külli-Qarabağ alınar və ən uca 
zirvələrdə üçrəngli, Ay-ulduzlu 
Azərbaycan bayrağı dalğala-
nar.

Elə də oldu. Keçilməz Fü-
zuli səddi qarşısıalınmaz zəfər 
yürüşü ilə qəhrəmancasına 
aşılandan sonra Ağaxangilin 
döyüş yolu Qubadlıda davam 
etdi. Onlar düşmənin qərar 
tutduğu yüksəklikləri, postları 
dəqiq atəşlərlə məhv edə-edə 
üzü Laçına və Şuşaya doğru 
yön alırdılar. 

– Əsgərlərimə baxdıqca, 
təxminən, onlarla yaşıd olan 
üç balamı xatırlayırdım, – Baş 
leytenant Ağayev xəyalən 
həmin günlərə qayıdır. – 
Döyüşdə komandir ikiqat 
məsuliyyət daşıyır. Mən də 
hər vasitə ilə çalışırdım ki, 
həm döyüş tapşırıqları doğru-
dürüst yerinə yetirilsin, həm 
də əsgər balalara xətər toxun-

masın. Çətin idi, amma Alla-
hın köməyi ilə öhdəsindən ba-
cardığım qədər gələ bilirdim. 
Şükürlər olsun ki, döyüşlərdə 
biz düşmənə nisbətən daha 
az itki verdik. Burada həm 
ali sərkərdəmiz cənab İlham 
Əliyevin daim bizə güc verən 
böyük qətiyyəti, həm ordumu-
zun ən müasir döyüş texnika-
sına malik olması və yüksək 
peşəkarlığı, həm də əsgər, 
gizir və zabitlərimizin qorx-
mazlığı həlledici rol oynayırdı.

Qubadlı alınandan sonra 
Ağaxanın təmsil olunduğu “N” 
hərbi hissəsi zəfər yürüşünü 
Şuşa istiqamətində davam 
etdirdi. Daşaltı uğrunda 
döyüşlər öz mürəkkəbliyi ilə 
daha çox seçilirdi. Düşmən 
yuxarıdan aşağıya od yağ-
dırırdı. Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri isə hey irəliyə 
can atırdı. Bir tərəf vaxtilə 
havadarlarının hesabına 
zəbt etdiyi yerləri qorumaq 
istəyirdi, digər tərəfsə dogma 
ata-baba torpaqlarına qo-
vuşmağa inadlı və intensiv 
cəhdlər göstərir, geri dur-
mağı ağlına belə gətirmirdi. 
Xüsusi təyinatlı “qartallar” 
öndə, igid piyada qoşunları 
onların ardınca “İrəli!” əmri 
ilə Şuşaya doğru şığıdıqca, 
düşmən qaçmağa üz tuturdu. 
Artıq noyabrın ilk günlərində 
heç kəsdə zərrəcə şübhə 
qalmamışdı ki, müharibənin 
taleyi birdəfəlik həll olunmaq 
üzrədir. 

Ağaxan müəllim deyir ki, 
müharibənin ilk günlərindən 
xalqın göstərdiyi güclü 
dəstək də hərbçilərimizi son 
dərəcə ruhlandırırdı. Onlara 
göndərilən paltar və ərzaq 
bağlamalarının arasında olan 
şagird məktubları sonsuz 
xeyir-dua ilə möhürlənmişdi. 
Həmin məktubları gördüyü 
anlarda müəllim olduğunu xa-
tırlayan baş leytenant inam və 
sevgi dolu sətirləri sevə-sevə 
oxuyur, tezliklə gəlmə kafirləri 
son əsgərinə qədər, özü də 
Müzəffər Ali Baş Komandan 
demişkən, iti qovan kimi Qara-
bağdan qovub çıxarmaq eşqi 
ilə alışıb yanırdı. 

Daha bir neçə gün keçdi 
və noyabrın 8-də  Qarabağın 
tacı olan Şuşa da alındı. 
Həmin tarixi döyüşlərdə sağ 
gözündən yaralansa da, 
cəsur baş leytenant sanki 
qürurdan qanad taxaraq 
göyün yeddinci qatında 
pərvaz edirdi. Sonra, noyabrın 
 10-da Rusiya və Azərbaycan 
prezidentləri, eləcə də məğlub 
və mağmun ölkənin baş naziri 
müharibənin dayandırılması 
ilə bağlı Üçtərəfli bəyanat 
imzaladılar. Bu, əslində, 
işğalçı Ermənistan üçün 
kapitulyasiya aktı – biabırçı 
məğlubiyyətin etirafı idi. 

Şuşa alındıqdan sonra 
Ağaxan müəllimin qulluq 
etdiyi hərbi hissə orada 
yerləşdirildi və 30 gün 
qala-şəhərin müdafiəsində 
dayandı. Beləcə, qismən 
səfərbərliklə ordu sıralarına 
qatılan, döyüş bayrağını libas 
edib geyinən cəsur döyüşçü, 
baş leytenant Ağaxan Ağayev 
Qarabağın işğaldan azad 
edilməsində şəxsi iştirakına 
görə taleyindən yerdən-göyə 
qədər razılıq edir.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Son vaxtlar Azərbaycanın Ermənistanla dövlət sərhədinin 
delimitasiyası və demarkasiyası, eləcə də iki ölkə arasında sülh 
müqaviləsinin imzalanması barədəki təklifləri işğalçı və terrorçu 
ölkədə nəinki etirazla qarşılanır, hətta yeni təxribatların artması ilə 
müşayiət olunur. Artıq xəbər verdiyimiz kimi, noyabrın 13-də Şuşa 
yaxınlığında erməni terrorçu tərəfindən Azərbaycan hərbçilərinə 
qarşı təxribat törədilib. 

Ermənistan sərhəd 
bölgələrində təxribatlar törədir

Noyabrın 15-də Bakı Konqres Mərkəzində 25-ci Beynəlxalq 
Biznes Forum (İBF – İnternational Business Forum) öz 
işinə başlayıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, forum  iştirakçıları 
tədbir çərçivəsində Şəhidlər xiyabanında Azərbaycanın 
müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş 
qəhrəmanlarımızın xatirəsini ehtiramla yad ediblər.

Cəlilabadda doğulub böyümüş, Vətən müharibəsində igidlik göstərmiş 
baş leytenant Ağaxan Ağayevdən söhbət açmaq istəyirəm. BDU-nun 
magistraturasını uğurla bitirmiş Ağaxan müəllim bir müddət orta 

məktəbdə riyaziyyat fənnini tədris edib. Sonra rayon təhsil şöbəsində çalışıb, 
2-ci dərəcəli dövlət qulluqçusudur. Vətən müharibəsi başlanan kimi Qarabağa 
yollanıb və şərəfli döyüş yolu keçib. 

Cəsur döyüşçü – 
fədakar təhsil işçisi 
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